
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
常日頃より森下仁丹をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。   
7 月 1日（水）以降 、コールセンターの営業時間を当面の間、下記の通りといたします。 
 
営業時間 平日 9:00～19:00 土日祝 9:00～17:00 
※平日の営業時間が短縮となります  
 
ご愛顧いただいておりますお客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう引き続き
よろしくお願い申し上げます。 
 
 
※今後の状況によりご案内が変更になる場合がございます。最新の情報は、森下仁丹本店サイト
（ https://www.181109.com/ ）にて、随時お知らせいたします。  
 
カスタマーサービス 
0120-181-109 
(平日 9：00～19:00 土・日・祝日 9：00～17：00) 

コールセンターの営業時間について 

Press Release 

2020年 6 月 29 日 
森下仁丹株式会社 

 
各位 
 


